con Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico 

AUTOSERVIZI PREITE SRL, con sede in Via Delle Medaglie D'oro, 42 87100 COSENZA, P.IVA 

01327600787, per un importo complessivo pari a € 409,09 (euro quattrocentonove/09) al netto di IVA e di altre 

imposte e contributi di legge. 

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 409,09 (euro quattrocentonove/09) al netto di IVA all’Attività A05 “Visite, 

Viaggi e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2024. 

Art. 4 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto all’Operatore economico su presentazione di regolare fattura